Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr XXVI1/47/05
Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 9 sierpnia 2005

Zwieksza sie plan wydatkéw ogotem budzetu powiatu na 2005r.

o kwote

w tego:

rozdziat 60014

§6050

§6058

§6059

Dziat 710

rozdziat 71015

§4020

§4110

Transport i Lacznosé
zwieksza sie o kwote

Drogi Publiczne Powiatowe
zwieksza sie o kwote

Wydatki na inwestycje jednostek
budzetowych
zmniejsza sie o kwote

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
zwieksza sie o kwote

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
zwieksza sie o kwote

Dziatalno$¢ ustugowa
zwieksza sie o kwote

Inspektorat Nadzoru Budowlanego
zwieksza sie o kwote

Wynagrodzenia osobowe cztonkdéw
Korpusu stuzby cywilnej
zwieksza sie o kwote

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne
zwieksza sie o kwote

5.495.200 z

5.485.200 zt

5.485.200 zt

1.828.400 zt

5.485.200 zt

1.828.400 zt

10.000 zt

10.000zf

2.600 zt

2.000 zt



§4170

§4210

§4300

Wynagrodzenia bezosobowe
zwieksza sie o kwote

Zakup materiatow i wyposazenia
zwieksza sie o kwote

Zakup ustug pozostatych
zwieksza sie o kwote

2.600 zt

1.300 zt

1.500 zt



